ושיחה טלפונית בה אישר הנאשם כי מודע למועד הדיון ולאפשרות להגשת בקשת דחיה , אך לא התייצב לדיון ולא
הגיש כל בקשה לדחיית מועד הדיון.

בהתאם להוראות סעיף 240 (א) (2) לחוק סדר הדין הפלילי, תשמ״ב - 1982, אני רואה אותו כמי שמודה בכל
העובדות הנטענות בכתב האישום.

אשר על כן אני מרשיע אותו בגין העבירה שיוחסה לו בכתב האישום.
גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של איסור נהיגה בחוף הים.
בהתאם לעובדות כתב האישום בהם הורשע הנאשם , נכון ליום 3.5.23 היה ברשותו של הנאשם רכב אופנוע מסוג

לאור עמדת המאשימה ובהינתן הפגיעה בערכים המוגנים של שמירה על ערכי הטבע המוגנים והסיכון לציבור
המתרחצים ,נסיבות הקשורות בביצוע העבירה ומבלי לפגוע בנאשם באופן בלתי מידתי אני גוזר על הנאשם קנס בסך

של כפל הקנס המקורי בסך של 1000 ש״ח.
הקנס ישולם תוך 45 יום מיום שגזר הדין יומצא לנאשם.
המזכירות תעביר ההחלטה לעיון הצדדים ותסגור התיק

.
ניתנה היום, ל' חשוון תשפ"ה, 01 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il